Tempus Open - Lotta Jarvinen

Lotta Jarvinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 03:12.81 AQUA-pisteet: 252 Paivamaara:

2019-12-14 Kilpailu: Tonttu-uinnit

Aika

03:12.81

03:23.96

03:27.72

03:33.47

03:46.63

03:46.76

AQUA
252
213
201
186
155

155

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2019-12-14

2019-10-05

2019-04-07

2019-05-25

2018-04-08

2018-10-27

Kilpailu
Tonttu-uinnit

GP 2 19-20

Prisma uinnit Kouvola
LaUs TimeTrial
Prisma-uinnit

GP2


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26055
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=26055&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=26055&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=26055&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=26055&amp;Result_sort=result_date

